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90C - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATEMÁTICAS, A.C.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

460,622,275 460,622,275Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

460,622,275 460,622,275Aportaciones

0 0Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-199,516,376 -3,630,771 -203,147,147Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

-3,630,771 -3,630,771Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-180,217,061 -180,217,061Resultados de Ejercicios Anteriores

-19,348,519 -19,348,519Revalúos

0 0Reservas

49,204 49,204Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

61,291,191 61,291,191Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023

61,291,191 61,291,191Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

460,622,275 -199,516,376 -3,630,771 61,291,191 318,766,319Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

21,050,078 21,050,078Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0 0Aportaciones

21,050,078 21,050,078Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-3,630,771 44,279,332 40,648,561Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024

-5,906,837 -5,906,837Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-3,630,771 3,630,771 0Resultados de Ejercicios Anteriores

46,555,398 46,555,398Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Neto de 2024

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

481,672,353 -203,147,147 40,648,561 61,291,191 380,464,958Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. MARTÍN CORONA MÉNDEZ
TITULAR DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Elaboró: C.P. ANA LILIA ZÁRATE VALDEZ
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS
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